
UCHWAŁA NR 262/XXIV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lubliniec na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020. 
poz. 713) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 910), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa, 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, Rada Miejska w Lublińcu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Lubliniec, w roku szkolnym 2020/2021: 

1) benzyna:             4,48 zł; 

2) olej napędowy:   4,40 zł; 

3) auto gaz:             2,02 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 


		2020-08-03T10:33:56+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




